
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 1/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji stanowiących 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników promocji uczniów, którzy przystąpili do egzaminów poprawkowych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 

kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i 

słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 

83, poz. 562 z późn. zm.), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki promocji uczniów, którzy przystąpili do egzaminu poprawkowego 

z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 

- ochrona danych osobowych, język angielski - dopuszczający; 

- ochrona danych osobowych, chemia - dopuszczający. 

 

§ 2 

Uczniowie, który zdali egzaminy poprawkowe otrzymują promocję do klasy programowo wyższej.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§5 

Końcowe wyniki klasyfikacji i promocji uczniów Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

zawiera tabela w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                            Dyrektor Gimnazjum           

                                                                              mgr Donata Patora  

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 
           



 2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1/2013-2014 z dnia 29.08.2013 r. 

 
Klasy Liczba oddziałów Liczba uczniów 

ogółem 

Klasyfikowanych Promowanych Liczba uczniów 

zdających 

egzaminy 

poprawkowe 

Klasy I 3 58 58 58 2 

Klasy II 3 57 57 57 0 

Klasy III 3 50 49 49 0 

 9 165 164 164 2 

 


